R$ Unit. R$ Total 
01 Serviços de escavadeira 

hidráulica; tipo pantaneira, de 
no mínimo 22 toneladas, com 
concha de no mínimo 1,20m3 
. Ano de fabricação 2015 
(mínimo). 

Horas 4030 300 R$ 390,00 R$ 
117.000,00 

Valor total da proposta R$ 117.000,00 (Cento e dezessete mil reais). 

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

A apresentação da proposta implica automaticamente no conhecimento pleno e aceitação de todas 
as condições expressas no edital. 

Conta para pagamento: Bco Sicredi 0726 C/c: 00031913-2